
www.vesna.cz

PRO VAŠI PLEŤ

ŽAkáROVý

Z OVčí

VLny

V dáRkOVé

kRAbIčcE

Polštář ALOE VESnA
Potah 100% polyester, výplň polyesterové kuličky a polyuretanové 
tyčinky, polštář Aloe Vera má v potahu výtažky z kaktusu Aloe Vera, 
které blahodárně působí na pokožku a posilují relaxační účinky 
při spánku.

Polštářek 
ALOE VERA
Pohodlný, měkký. 
Prošívaný, bez zipu.

Přikrývka ALOE 
VESnA THERMO
Potah 100% polyester, výplň 
100% polyester duté vlákno 
s výtažky z kaktusu Aloe Vera 
blahodárně působí na pokožku 
a posilují relaxační účinky při 
spánku.

VHOdné PRO

ALERGIky

A ASTMATIky

TO nEJLEPŠí

50 × 70 cm

55 × 40 × 11 cm

150 × 200 cm 150 × 200 cm

70 × 30 × 11 cm

60 × 40 × 13 cm

40 × 40 cm

70 x 90 cm 135 × 200 cm 135 × 220 cm

779,-

619,-

1 099,-

869,-

599,-

449,-
299,-

249,-

299,-

219,-

1 199,-

899,-

169,-

139,-

1 099,-

869,-
1 749,-

1 399,-
1 949,-

1 559,-

Anatomický polštář yLAnG
Anatomický polštář  YLANG, potah 
s mikrokapsulemi s éterickým olejem 
YLANG YLANG, protizánětlivé účinky, 
čistí pleť. Vhodný pro spaní na boku 
a zádech.

Zádový polštář 
bERánEk

Anatomický polštář LATEX TOUcH
100% přírodní latex zajišťuje skvělou podporu přirozeného zakřivení 
páteře. Pórovitá struktura zajišťuje cirkulaci vzduchu a zabraňuje 
pocení. Pratelný potah ze 100% bavlny. Mimořádně dlouhá životnost.

deka FALcO
Mix zajímavých beránčích dek 
v různém provedení svrchního 
flanelu i beránka zespodu.

Mikroplyšové deky
Jemné, teplé mikroplyšové 
deky v unikátních barvách 
GREEN BAY, HONEY GOLD, 
FUNGI GREY.

dOMOVA
TEPLO

50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

@vesnadeladomov @vesna.czAkce od 30. 10. do 1. 12. 2024*

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

20 cm

3
ZÁRUKA

ROKY
RE
PĚNA

VÝPLŇPOTAH

ANTIALERGIC

ELIOCELL
PĚNA

VÝPLŇ

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

20 cm

3
ZÁRUKA

ROKY
RE
PĚNA

VÝPLŇPOTAH

ANTIALERGIC

ELIOCELL
PĚNA

VÝPLŇ

ZáSOb

Matrace TALLy 1 + 1
Tužší oboustranná matrace tvořená vysoce kvalitní pěnou Eliocell. 
Jádro je vyztužené RE pěnou zaručující vysokou nosnost. Snímatelný 
pratelný potah Antialergic. Záruka 3 roky.

koupelnová absorpční podložka
4 barvy, měkká na došlap, rychleschnoucí, savá, odolná, 
protiskluzová, vhodná kamkoli do vnitřních prostor.

koberec cHAMbORd Ab
Barva 34 béžová, střižený zátěžový 
koberec, zátěž 32, Bfl, 100% polyamid.

PVc MEGATEX
Dekor 639 L, celková tloušťka 4,0 mm, 
tloušťka nášlapné vrstvy 0,20 mm, 
třída zátěže 22, 
bytové PVC.

PVc FORWARd TEX
Dekory L2, C2, C1, celková tloušťka 3,0 mm, 
tloušťka nášlapné vrstvy 0,40 mm, třída zátěže 31, 
bytové PVC.

Rohožka SISAL
3 barvy, materiál 100% přírodní sisal, 
podklad pryž – neklouže.

kusový koberec PARAnA
Béžovo-bílá, vysoký hustý vlas, příjemný na došlap.

200 x 90 cm

80 × 150 cm

40 × 60 cm

šíře 400 cm šíře 400 cm

šíře 300 + 400 cm

40 × 60 cmovál 50 × 80 cm

120 × 170 cm

200 x 80 cm

11 590,-
1 149,-

799,-

269,-

189,-

679,-

339,-/m2

369,-

219,-/m2

399,-

299,-/m2

199,-

139,-
459,-

349,-

1 999,-

1 359,-

SUPER
cEnA

SUPER
cEnA

50%
SLEVA

dO VyPROdání

nA FILcU

nA FILcU

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

Sledujte náš Facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

Sledujte náš Instagram 
instagram.com/vesna.cz a e-shop

www.vesna.czNebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 
v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.Vybrané zboží k dostání

50+

kamenných 
prodejen



+ 140 × 200 cm

90 × 200 cm

50 × 100 cm

85 × 85 cm

cca 30 cm 55 × 75 cm průměr 39 cm 44 × 29 cm

40 × 150 cm

45 × 30 cm

70 × 140 cm

180 × 200 cm

70 × 90

Mikroflanelové povlečení
Zipový uzávěr, více vzorů.

Luxusní froté ručník a osuška dOLORES
V sytých barvách s elegantní bordurou a netradičním 
uspořádáním, 500 g/m2.

Sváteční ubrus s výšivkou
4 barevné varianty.

Medvídek TEddy
Mazlivý společník, kvalitní 
výroba, bílý a hnědý.

Utěrka JARMILkA
100% bavlna, 2 ks v balení.

designové 
polypropylenové 
prostírání VInyL

designové 
polypropylenové 
prostírání HIFI

Sváteční štola s výšivkou
4 barevné varianty.

Sváteční prostírky s výšivkou
4 v balení, 4 barevné varianty.

Tištěné povlaky na polštářek
Zipový uzávěr, 100% polyester.

Mikroflanelové 
povláčky

Mikroflanelová 
prostěradla

799,-

599,-
359,-

279,-

199,-

159,-

249,-

125,-

269,-

219,-
149,-

119,-
39,-

29,-
39,-

29,-

249,-

125,-
279,-

139,-

379,-

299,-

99,-

79,-

89,-

59,-

559,-

449,-

HEbká
A HřEJIVá

ELEGAncE A kVALITA

JIný cHTíT nEbUdETE! 

VELký VýběR!

40 × 40 cm

40 × 40 cm

UŠETříTE

33%

50%
SLEVA

Teplo domova | od 30. 10. do 1. 12. 2024*

Pánský vázací froté župan
S kapucí, 100% bavlna, dvě barevné 
varinaty.

Vlněné 
ponožky nATUR
2 kusy v balení, 95% vlna 
a 5% elastan, unisex.

Pánské kapesníky
V krabičce z vlnité lepenky. 

dámské kapesníky
V krabičce z vlnité lepenky. 

Svíčka ve skle
V dárkové krabičce, parafín, 
délka hoření 32 - 34 hodin.

Unisex zdravotní 
ponožky FInEGO
Tři barevná provedení, 80% 
bavlna, 15% polyamid, 
5% elastan, mimořádně 
jemný lem.

Unisex bambusové 
ponožky kRISTIán
Tři barevná provedení, 
80% viskóza, 
15% polypropylen, 
5% elastan.

dřevěné dekorace 
SRdíčkO
Různá provedení.

dámský župan cORd
Se šálovým límcem, příjemný, hřející 
a rychleschnoucí.

dámská dlouhá 
košile nIkOL
Dlouhý rukáv, 
100% bavlna.

799,-

669,-

149,-

119,-

139,-

119,-
119,-

99,- 69,-

99,-

79,-
99,-

79,- 19,-

699,-

599,-
599,-

499,-

bUďTE
V POHOdLí

A TEPLE

S/M a L/XL

vel. 35 - 46

vel. 35 - 46 vel. 35 - 46

120 g

S/M a L/XL L - XXXL

3 kS
V bALEní

3 kS
V bALEní


